RSSESSORIA ESPORTIVA

CHRDONUS

MOTOCROSS ARENA RACE

Volta Todos - Relatorio Geral - MIRIM - Masculino

Coloc. Num. Nome

1 711 JOAO MAURICIO

2 712 GUSTAVO MAURICIO

3 97  ENZO RIJO DE MATTOS GARCIA
4 8 BRENO RIJO

5 2 VITINHO
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Id. Faixa CLFx. Equipe

16  MO0099

16  MO0099
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Tempo
00:13:17.85
00:11:43.87
00:10:05.43
00:08:28.14
00:06:50.27
00:05:16.64
00:03:40.27
00:02:05.25
00:14:44.96
00:12:54.03
00:11:05.80
00:09:18.55
00:07:33.96
00:05:48.08
00:03:59.04
00:02:12.79
00:14:04.91
00:12:10.63
00:10:13.25
00:08:14.79
00:06:17.13
00:04:21.32
00:02:22.50
00:14:28.47
00:12:08.47
00:09:48.92
00:07:30.86
00:05:13.29
00:02:50.48
00:14:43.92
00:12:29.24
00:10:05.90
00:07:35.74

00:05:11.58

Pagina:

Tempo Volta
00:01:33.97
00:01:38.43
00:01:37.29
00:01:37.86
00:01:33.63
00:01:36.36
00:01:35.02
00:02:05.25
00:01:50.93
00:01:48.23
00:01:47.24
00:01:44.59
00:01:45.87
00:01:49.03
00:01:46.25
00:02:12.79
00:01:54.27
00:01:57.38
00:01:58.45
00:01:57.65
00:01:55.80
00:01:58.81
00:02:22.50
00:02:20.00
00:02:19.55
00:02:18.05
00:02:17.57
00:02:22.80
00:02:50.48
00:02:14.68
00:02:23.34
00:02:30.15
00:02:24.15

00:02:27.49
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eﬂgﬂnus MOTOCROSS ARENA RACE

Volta Todos - Relatorio Geral - MIRIM - Masculino

Coloc. Num. Nome Id. Faixa CLFx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta
5 2 VITINHO 10 MO099 & 1 00:02:44.09 00:02:44.09
6 111 MARCOS PAULO ANDRADE 10 MO0099 6 6 00:15:41.75 00:02:28.08

5 00:13:13.67 00:02:30.39
4 00:10:43.28 00:02:31.74
3 00:08:11.53 00:02:34.83
2 00:05:36.69 00:02:36.78

—_

00:02:59.91 00:02:59.91

7 201 MIGUEL MOURA 10  Mo099 7 6 00:17:33.34 = 00:02:42.02
5 00:14:51.31 00:02:32.04
4 00:12:19.26 =~ 00:03:20.78
3 00:08:58.48 = 00:02:41.80
2 00:06:16.67 = 00:02:44.42
1 00:03:32.25 = 00:03:32.25
8 18  RAFAEL MAESTRE 10  MO099 8 5 00:14:12.11 00:02:12.72
4 00:11:59.39 = 00:02:25.55
3 00:09:33.83  00:01:51.40
2 00:07:42.43 00:01:54.81
1 00:05:47.62 = 00:05:47.62
9 29  MATEUS ALVES 10  MO099 9 00:14:12.22 = 00:02:30.18

00:11:42.04 = 00:02:40.78
00:09:01.25  00:02:35.71
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00:06:25.54 = 00:02:39.61

1 00:03:45.92  00:03:45.92
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